Генеральному директору ООО «УК ПРОМСВЯЗЬ»

От ________________________________________

___________________________________________

   (ФИО)

Документ, удостоверяющий личность:

Паспорт серия ______ номер __________________

выдан  _____________________________________

___________________________________________

Дата выдачи ________

ЗАЯВЛЕНИЕ

На основании пп. 4 п. 4 статьи 219.1  Налогового Кодекса Российской Федерации (далее

– НК РФ) прошу предоставить мне в упрощенном порядке инвестиционный налоговый вычет

за 2021 год в соответствии с  пп. 3 п. 1 ст. 219.1 НК РФ, рассчитанный в отношении доходов,

полученных в рамках Договора доверительного управления ценными бумагами на ведение

индивидуального инвестиционного счета № ___________________ от "___" _______  20___г.

□ Настоящим даю свое согласие ООО «УК ПРОМСВЯЗЬ» на предоставление в

Федеральную налоговую службу необходимых сведений о моем индивидуальном

инвестиционном счете в целях предоставления мне в упрощенном порядке инвестиционного

налогового вычета по налогу на доходы физических лиц.

                   _____________ ______________________

                                                                                           (ПОДПИСЬ)                    (ФИО)

          ______________________

       (ДАТА)

http://internet.garant.ru/#/document/10900200/entry/2191121